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Namnsättning av kvartersmark och gator, Vaggeryds tätort 

- i samband med detaljplan för del av fastigheten Gärahov 2:1 med flera (Yggen) 

 
Detaljplan för område i Vaggeryds tätort är under framtagande och ett antagandebeslut av 

planförslaget förväntas tas runt årsskiftet 2025/2026.  

 

Syftet med detaljplanen är att skapa förutsättningar för ett nytt bostads- och skolområde i 

norra delen av Vaggeryds tätort. Detaljplanen ger också möjlighet till att kunna uppföra 

byggnation av särskilt boende inom området. Bebyggelseområdet föreslås ha 

trädgårdsstadskaraktär där småskalig blandad bebyggelse möjliggörs i ett naturnära område. 

Områden runt sjöar och vattendrag bevaras för fortsatt rekreationsmöjlighet. Detaljplanen 

möjliggör också angöring till området från Hokvägen genom ny cirkulationsplats, samt 

sammankoppling till befintliga gång- och cykelvägar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Detaljplanen omfattar del av fastigheterna Gärahov 2:1 och Gärahov 2:3, där namn behöver 

beslutas avseende kvartersmark samt ny gata. Kommunfullmäktiges beslut 2003-06-30 § 56 

innebar att Kultur- och fritidsnämnden tog över beslutanderätten gällande ändringar av 

befintliga gatu- och kvartersnamn samt beslutanderätten för namnsättning av nya gator och 

kvarter.  

 

Kommunledningskontorets förfrågan om namnsättning gäller kvartersmark enligt bilaga 1, 

samt gatunamn enligt bilaga 2. Planområdets södra del befinner sig intill den befintliga vägen 

Hokvägen och har därmed gatunamn.  
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Ett namn för respektive kvarter (A-F) föreslås, då det tydliggör vilket kvarter en fastighet 

tillhör. I förslaget har vissa kvarter slagits samman, om ni anser att kvarteren bör definieras 

annorlunda så ta gärna fram ett eget förslag.  

 

I bilaga två så framgår planen nya huvudgata samt nya lokalgator (A-E). I bilagan så har 

lokalgatorna delats upp, om ni anser att dessa bör slås samman så ta gärna fram ett eget 

förslag.  

 

Till planarbetet finns det en arkeologisk utredning för området, bifogar även samrådshandling 

för planbeskrivning om det kan vara av intresse för inspiration i arbetet med namnsättning.  

 

Med vänlig hälsning  

Vilma Sandberg, planarkitekt 

 

 
 

Bilaga 1 
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Bilaga 2 

 

 

 


